

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสม็ด หมู่ที่ ๕, บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ ๑๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงดินเสริมคันทาง							
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	2,715.000	1.77	4,805.55	1.3642	2.41	6,555.73
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	600.000	60.00	36,000.00	1.3642	81.85	49,111.20
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	122.000	220.40	26,888.80	1.3642	300.66	36,681.70
4	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	41.250	445.63	18,382.23	1.3642	607.92	25,077.03

สุนทร สังขพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสม็ด หมู่ที่ ๕, บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ ๑๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงดินเสริมคันทาง							
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง อำเภอเสถียร จังหวัดบุรีรัมย์								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง							
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)								

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,440.000	419.07	1,022,530.80	1.3642	571.69	1,394,936.51
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	22.000	156.60	3,445.20	1.3642	213.63	4,699.94
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	222.000	82.19	18,246.18	1.3642	112.12	24,891.43
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	240.000	61.95	14,868.00	1.3642	84.51	20,282.92
รวมราคากลาง								1,562,236.46

สุนทร สังขพันธ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสม็ด หมู่ที่ ๕, บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ ๑๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงดินเสริมคันทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลรัตนทอง อำเภอเสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสม็ด หมู่ที่ ๕, บ้านโนนเกตุ หมู่ที่ ๑๒ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลงดินเสริมคันทาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลร่อนทอง



สุนทร สังขพันธ์
(สุนทร สังขพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รชา ชูรัมย์
(รชา ชูรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นภัสสร ศรีไธสง
(นภัสสร ศรีไธสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ เจริญรัมย์
(สมศักดิ์ เจริญรัมย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมปอง ศรีสง่า
(สมปอง ศรีสง่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร สังขพันธ์

25 มีนาคม 2568